
  

CÂMARA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 
 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  
DO CONCURSO PÚBLICO 01/2018 

 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta no Edital de Concurso Público nº 
01/2018, destinado ao provimento de cargos de seu Quadro de Pessoal, RESOLVE: 
 

1) INFORMAR que os recursos interpostos pelos candidatos após a divulgação do Resultado 

Preliminar das Provas, foram analisados em conformidade com o estabelecido no Edital 

de abertura de inscrições. As respostas de todos os recursos, quer procedentes ou 

improcedentes, estão disponíveis para todos os interessados nos sites 

www.camaraferraz.sp.gov.br , www.setaconcurso.com.br e no Quadro de avisos da 

Câmara Municipal de Ferraz de Vasconcelos; 

 

2) TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o Resultado Final, contendo a Lista Geral de 

classificação e a lista das pessoas com deficiência, referente a todos os cargos constantes 

do Edital 01/2018;  

 

3) INFORMAR que, a partir da publicação deste Edital, o Resultado Final do Concurso 

Público 01/2018 poderá ser verificado nos sites www.camaraferraz.sp.gov.br, 

www.setaconcurso.com.br e no Quadro de avisos da Câmara Municipal de Ferraz de 

Vasconcelos. 

 
 

Ferraz de Vasconcelos, 05 de junho de 2018. 
 
 
 
 
 

FLAVIO BATISTA DE SOUZA 
 Presidente 

 

http://www.camaraferraz.sp.gov.br/
http://www.setaconcurso.com.br/
http://www.camaraferraz.sp.gov.br/
http://www.setaconcurso.com.br/

